
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.700.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu nieruchomości będących mieniem komunalnym Gminy Gorzyce 
przeznaczonych do oddania w dzierżawę w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1899 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz nieruchomości będącej mieniem komunalnym Gminy Gorzyce przeznaczonej do 
oddania w dzierżawę  w 2022 r.  

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
  

 

Id: F8C6AFDD-254D-4020-86E8-4F0490A5C8FE. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ORG.0050.700.2022 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

Wykaz nieruchomości będących mieniem komunalnym  Gminy Gorzyce przeznaczonych do oddania                   
w dzierżawę w 2022 r. 

Obręb Nu
mer 
map

y 

Numer 
działki 

powierzchni
a całkowita 

Powierzchnia 
do dzierżawy 

Nr Księgi 
Wieczystej 

(KW) 

Cel dzierżawy Stawka 
czynszu 

dzierżawnego 

Turza Śl. 5 1684/172 
0,0025 ha 

 0,0025ha   GL1W/00071797/2 Dzierżawa na pozostałe cele gospodarcze. 2,00 zł /m2/mc 

Opis. Działka położona przy nieruchomości na  ul. Powstańców 40 w Turzy Śl. Teren ujęcia wody pitnej.Czynsz płatny miesięcznie  lub rocznie w 
terminie określonym w umowie. 

Do stawek wymienionych w wykazie dolicza się podatek Vat zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Dzierżawa nieruchomości na czas oznaczony do 3 lat. 

Zastrzega się prawo wycofania działek z dzierżawy z uzasadnionej przyczyny. 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości  dnia  21.06.2022 r. na okres 21 dni. 

Id: F8C6AFDD-254D-4020-86E8-4F0490A5C8FE. Przyjęty Strona 1


